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Kommuniké från årsstämma i Desenio Group AB 
(publ)
Vid årsstämma i Desenio Group AB (publ) (”Desenio” eller ”Bolaget”) den 25 maj 2023 
fattades bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om innehållet i besluten 
hänvisas till kallelsen till årsstämman samt fullständiga förslag till beslut, som tidigare har 
publicerats och finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.deseniogroup.com.

Fastställande av balans- och resultaträkning, resultatdisposition och beslut om ansvarsfrihet
Årsstämman beslutade att fastställa de i årsredovisningen för 2022 intagna resultat- och 
balansräkningarna för Bolaget respektive koncernen samt att bevilja styrelsen och den verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022. Årsstämman beslutade även, i enlighet med 
styrelsens förslag, att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022 och att till förfogande stående 
medel balanseras och överförs i ny räkning.
 
Beslut om styrelse- och revisorsarvode
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvodet för kommande 
mandatperiod ska utgå med totalt 940 000 kronor och att arvodet ska fördelas enligt följande: 
400 000 kronor till styrelsens ordförande, 200 000 kronor till styrelseledamot som inte är anställd i 
Bolaget eller företräder större aktieägare, ytterligare 75 000 kronor till revisionsutskottets ordförande 
och 30 000 kronor till envar av övriga ledamöter i revisionsutskottet som inte representerar en större 
aktieägare samt ytterligare 45 000 kronor till ersättningsutskottets ordförande och 20 000 kronor till 
envar av övriga ledamöter i ersättningsutskottet som inte representerar en större aktieägare.
 
Årsstämman beslutade att revisionsarvode ska utgå enligt godkänd räkning.
 
Val av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av fem (5) 
ordinarie ledamöter utan suppleanter. För tiden intill slutet av nästa årsstämma omvaldes de 
befintliga ledamöterna Alexander Hars, Martin Blomqvist, Max Carlsén, Nathalie du Preez och Sarah 
Kauss. Det beslutades vidare att omvälja Alexander Hars som styrelsens ordförande.
 
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma omvälja det registrerade revisionsbolaget KPMG AB som Bolagets revisor. KPMG AB har 
meddelat att den auktoriserade revisorn Mathias Arvidsson kommer kvarstå som Bolagets 
huvudansvariga revisor.
 
Beslut om ändring av bolagsordningen
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningen för att kunna 
använda de alternativ som aktiebolagslagen anger såvitt avser att samla in fullmakter inför en 
bolagsstämma samt att besluta om poströstning. Ändringen av bolagsordningen innebär att styrelsen 
inför en bolagsstämma får besluta om fullmaktsinsamling samt att aktieägarna ska kunna utöva sin 
rösträtt per post före bolagsstämman.
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Beslut om införande av långsiktigt incitamentsprogram för anställda inom koncernen
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att införa ytterligare ett långsiktigt 
incitamentsprogram för anställda inom Bolagets koncern (”MIP 2023/2026”).
 
MIP 2023/2026 består av 1 300 000 teckningsoptioner. Vid fullt utnyttjande av samtliga 
teckningsoptioner emitterade under MIP 2023/2026 kan upp till 1 300 000 aktier (med förbehåll för 
eventuell omräkning) komma att emitteras, vilket motsvarar en maximal utspädning om cirka 0,86 
procent av antalet aktier och röster i Bolaget. Utspädningsberäkningen har baserats på det maximala 
antal aktier och röster som kan emitteras vid utnyttjande av teckningsoptionerna under MIP 2023
/2026, dividerat med det totala antalet aktier och röster i Bolaget efter sådana emissioner och vid fullt 
utnyttjande. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan Bolagets aktiekapital komma att ökas 
med högst 4 642,86 kronor.
 
Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen under tiden intill nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibla skuldebrev. 
Betalning ska kunna ske kontant, med apportegendom eller genom kvittning, eller eljest med villkor. 
Bolagets aktiekapital får med stöd av bemyndigandet sammanlagt högst ökas med ett belopp 
motsvarande en utspädning om tio (10) procent av Bolagets aktiekapital vid tidpunkten för 
årsstämman 2023. Syftet med det föreslagna bemyndigandet är att säkerställa bolagets förpliktelser 
med anledning av de incitamentsprogram som beslutades om vid extra bolagsstämman 2018, 
årsstämman 2021 samt 2022.

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Palm, VD, fredrik.palm@deseniogroup.com, +46 70 080 76 37
Kristian Lustin, CFO, kristian.lustin@deseniogroup.com, +46 76 887 24 63
Johan Hähnel, Head of IR, johan.hahnel@deseniogroup.com, +46 706 05 63 34
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Om Desenio Group

Desenio Group är det ledande e-handelsföretaget inom prisvärd väggkonst i Europa, med en 
växande närvaro i Nordamerika. Vi erbjuder våra kunder ett unikt och kurerat sortiment av cirka 9 000 
motiv samt ramar och tillbehör i 35 länder via 44 lokala websidor och expanderar löpande till nya 
marknader.

Desenio Group är väl positionerat för att bygga vidare på vår dynamiska tillväxtmodell, inklusive vår 
egenutvecklade tekniska plattform, industrialiserade kreativa processer och effektiva digitala 
kundförvärvsstrategier.

Vi har huvudkontor i Stockholm och logistikcenter i Sverige, Tjeckien och USA. Desenio Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market, med tickern "DSNO".

Denna information är sådan information som Desenio Group Ab (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.

Bifogade filer

Kommuniké från årsstämma i Desenio Group AB (publ)

https://storage.mfn.se/93604d76-d611-4e54-9fd9-8a0927de4789/kommunike-fran-arsstamma-i-desenio-group-ab-publ.pdf

